
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Даниела Тренгоска IV Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Лилјана Ангелеска 5 2 20 3 30

2 Елиф Дава IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 5 2 20 0 27

3 Селмир Зејниловиќ IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Алмера Шкриељ 10 5 2 3 20

4 Леонора Беќироска IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Елица Ѓорѓиоска 5 2 1 0 8

5 Михаил Ѓорески IV Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Ирена Ванеска 5 0 2 0 7

6 Елена Миноска IV Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Емина Балиоска 2 0 3 2 7

7 Ердуан Чоловиќ IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Алмера Шкриељ 5 0 0 2 7

8 Омер Муса IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Садетин Алиоски 3 2 0 0 5

9 Андреј Михајлоски IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Валентина Дукоска 1 2 0 2 5

10 Илает Дурмоски IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Едита Алилоска 0 0 2 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Деан Милески V Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Ирена Ванеска 25 25 2 3 55 III

2 Ѓорѓи Кузманоски V Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Јулијана Ангелеска 25 25 0 0 50 Пофалница

3 Валерија Андоноска V Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Вера Петкоска 25 10 5 0 40 Пофалница

4 Тамара  Петреска V ООУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Кате Богданоска 25 0 0 0 25

5 Елдин Зијадиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Весна Чатлеска 25 0 0 0 25

6 Лејла Башевиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Весна Чатлеска 25 0 0 0 25

7 Анида Махмутовиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Весна Чатлеска 20 0 0 0 20

8 Есра Синаноска V Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 5 10 0 0 15

9 Икмета Мемедоска V Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 0 0 0 3 3

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Семин Бајрамоски VI Вера Циривири Трена Долнени Тодорче Трајкоски 25 5 5 5 40 Пофалница

2 Андријана Кузманоска VI ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 25 5 5 5 40 Пофалница

3 Nurije Mustafa VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 25 5 10 0 40 Пофалница

4 Урија Алиоска VI Вера Циривири Трена Долнени Тодорче Трајкоски 25 5 0 0 30

5 Андреа Димеска VI ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 5 0 10 0 15

6 Arlinda Abdiu VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 10 0 5 0 15

7 Ајлин Реџоска VI Вера Циривири Трена Долнени Омер Незироски 0 0 10 0 10

8 Амине Арапоџоска VI Вера Циривири Трена Долнени Омер Незироски 0 0 10 0 10

9 Sevdije Rushiti VI  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 10 0 0 0 10

10 Merjem Asani VI  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 5 5 0 0 10

11 Антонио Премчески VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 0 0 0 5 5

12 Majlinda Qamili VI   OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 0 0 5 0 5

13 Ermira Jakupi VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 5 0 0 0 5

14 Semine Ademi VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 0 0 5 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Amina Jakupi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 25 25 0 7 57 III

2 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 25 0 11 5 41 Пофалница

3 Suel Abdullaj VII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 25 2 5 0 32

4 Викторија Стојкоска VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 25 0 5 0 30

5 Emine Asani VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 25 0 0 0 25

6 Albulena Jashari VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 10 5 3 0 18

7 Ерсен Фазлиоски VII Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 10 5 0 0 15

8 Shaban Gjoleka VII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 5 5 0 5 15

9 Edis Rexhepi VII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 5 5 0 0 10

10 Dritan Xhelili VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 5 5 0 0 10

11 Фахрета Ајдароска VII Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 0 5 0 3 8
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12 Едис Фератоски VII Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Омер Незироски 3 2 3 0 8

13 Андреј Петрески VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 2 5 0 0 7

14 Besnike Baftiri VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2 5 0 0 7

15 Мартин Тошески VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 5 0 0 0 5

16 Марио Вајгалески VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 5 0 0 0 5

17 Besar Elmazi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 5 0 0 0 5

18 Medina Jusufi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 2 3 0 0 5

19 Hamide Mersimi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 0 5 0 0 5

20 Клара Петкоска VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 2 2 0 0 4

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Филип  Тошески VIII ООУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 25 15 6 25 71 II

2 Фуркан Даутоски VIII Вера Циривири Трена- Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 5 5 5 25 40 Пофалница

3 Ане Велјаноска VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 3 2 5 5 15

4 Алпер Мемедоски VIII Вера Циривири Трена- Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 5 0 2 0 7

5 Nefize Saliu VIII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 5 0 2 0 7

6 Arijan Imeri VIII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Mirlinda Qamili 2 0 0 0 2

7 Farije Shabani VIII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 0 0 2 0 2

8 Lirime Asani VIII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 0 0 2 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Филип Лозаноски IX Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 25 18 25 3 71 II

2 Ирфан Топалоски IX Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 2 25 25 4 56 III

3 Асема Омеровиќ IX ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Мери Спиркоска 15 25 0 5 45 Пофалница

4 Абдула Мемедоски IX Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 10 25 0 5 40 Пофалница

5 Imer Imeri IX  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Mef,medali Qamili 5 25 5 5 40 Пофалница

6 Ardijan Gjoleka IX  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Mef,medali Qamili 25 5 3 0 33

7 Амина Папиќ IX ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Мери Спиркоска 2 10 5 5 22

8 Mevmed Dava IX ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2 10 0 0 12


